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Contactpersonen Gelderse Verbeteragenda Jeugdbescherming 
 
Regio Rijk van Nijmegen    

Contract manager 

Jeroen Hack 

T 06 15 89 56 86 

j.hack@nijmegen.nl  

 
Beleid: 

Nadieh Pennings  

T 06 27 17 94 34 

n.pennings@nijmegen.nl 

 
JBT: 

https://robregionijmegen.nl/overlegtafel-jbt/ 

 
OPH: 

https://robregionijmegen.nl/overlegtafel-oph/  

 
WSG: 

Arjanne Caniels 

T 088 526 1298 / 06 46 05 71 15 

acaniels@wsg.nu 

 
JVV: 

1e John Hersbach  

T 06 53 21 51 96 

j.hersbach@jeugdveiligverder.nl  

2e Roderick de Vries  

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
LdH 

1e Kirstin Schothuis 
T  06-83167744 

k.schothuis@legerdesheils.nl  

 

2e Cees Veddeler 
T 06 83 16 80 71 

c.veddeler@legerdesheils.nl  

 

JBG 

Mirjam Albers (jeugdbeschermer) 

T 06 10 96 87 61 

m.albers@jbgld.nl  

Heidi Leussink (jeugdbeschermer) 

T 06 10 96 87 37 

h.leussink@jbgld.nl  

Jason Bhagwandas (jeugdreclasseerder) 
T 06 10 88 10 39 

j.bhagwandas@jbgld.nl 

 
Veilig Thuis 

Lucelle van Hovell (directeur) 

lvanhovell@veiligthuisgz.nl  

Gerard van Bunschoten (teammanager front office) 
gbunschoten@veiligthuisgz.nl  

Rik Plakke (teammanager Backoffice) 

Rplakke@veiligthuisgz.nl  

Inge den Uijl 
idenuijl@veiligthuisgz.nl 

Marie-Christine van Dongen 
MvanDongen@veiligthuisgz.nl 

 
RvdK 

1e Brigitte Heck (raadsonderzoeker) 

T 06 10 82 40 12 

b.heck@rvdk.nl  

2e Lotte Mittendorf 

T 06 22 76 07 28 

l.mittendorf@rvdk.nl  
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Beuningen 

 
Beleid 

Evelien van de Vossenberg (met zwangerschapsverlof) 

Vervanger is Stefan Stevens 

S.Stevens@beuningen.nl  

  

Wijkteam 

Helen Nikkelen (buiten kantooruren: SEZ) 

T 06 83 00 18 24 

h.nikkelen@beuningen.nl / sociaalteam@beuningen.nl 

 
WSG: 

Jolien Steenwijk 

T 088 526 1882 

jsteenwijk@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

Jolanda Koolman 

T 06 52 71 32 10 

j.koolman@jbgld.nl 

 

 

Berg en Dal 

 
Beleid 

Sigrid Keek 

S.Keek@bergendal.nl  

 
Wijkteam 

sociaalteam@bergendal.nl  

 
WSG 

Els Hartemink 

T 088 526 017 72 

ehartemink@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

Jolanda Koolman 

T 06 52 71 32 10 

j.koolman@jbgld.nl 

 
Veilig Thuis 

Tessa Meekes  

T 06 14 65 89 69  

tmeekes@veiligthuisgz.nl  
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Druten 

 
Beleid 

Arvid Ernst  

T 06 12 59 00 23 

a.ernst@drutenwijchen.nl  

 
Wijkteam 

Saskia Willemsen (buiten kantooruren: SEZ) 

T 06 42 51 37 69  

s.willemsen@drutenwijchen.nl /  https://www.druten.nl/sociaalteam  

 
WSG 

Ireen Goltstein 

T 088 5260 552 

igoltstein@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

1e Jolanda Koolman 

T 06 52 71 32 10 

j.koolman@jbgld.nl 

2e Rachel Koeyers 
T 06 11 90 42 60 
R.koeyers@jbgld.nl 

 
Veilig Thuis 

Desiree Otten (tijdelijk) 

Dotten@veiligthuisgz.nl 

 
 
Heumen 

 
Beleid 

Saskia Kastein  

06 50 05 34 24 

skastein@heumen.nl  

 
Wijkteam 

Maud de Ruiter (buiten kantooruren: SEZ) 

T 14 024 

MdRuiter@heumen.nl/ heumen@heumen.nl 

 
WSG 

Nadine Keus  

T 088 5261 690 

nkeus@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

Arrienne Resink 

06 52 71 33 02 

a.resink@jbgld.nl 

 
Veilig Thuis 

Desiree Otten (tijdelijk) 

Dotten@veiligthuisgz.nl  
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Mook en Middelaar 

 
Beleid 

Esther de Groot 

esther.de.groot@mookenmiddelaar.nl 

 
Wijkteam 

Hanneke Klaassen (buiten kantooruren: SEZ) 

T 024 6969 111 

hanneke.klaassen@mookenmiddelaar.nl  

sociaalteam@mookenmiddelaar.nl  

 
WSG 

Manouk Wiendels  

T 088 5261 690 

mwiendels@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 

T 06 83 23 91 55 

r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

Jolanda Koolman  

T 06 52 71 32 10 

j.koolman@jbgld.nl 
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Nijmegen 

 
 

Beleid  

Nadieh Pennings 

T 06 27 17 94 34 

n.pennings@nijmegen.nl  

 
Buurtteams 

Bereikbaar tussen: 09:00 – 16:00, buiten kantoortijden SEZ 
 
Nijmegen Noord 
noord@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204100 
 
Nijmegen Centrum & Oost 
centrum-oost@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204000 
 
Nijmegen Midden 
midden-oudwest@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204300 
 
Nijmegen Oud-West 
midden-oudwest@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204400 
 
Nijmegen Nieuw-West 
nieuwwest@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204500 
 
Nijmegen Lindenholt 
lindenholt@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204700 
 
Nijmegen Dukenburg 
dukenburg@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204600 
 
Nijmegen Zuid & Hatert 
zuid@buurtteamsjeugdengezin.nl 
024-2204200 
 
Regieteams (Multi probleemhuishoudens en woonoverlast) 
T 024 329 20 27 

regieteam@nijmegen.nl 

WSG 

Mark Berendsen  

T  088 526 0509 

mberendsen@wsg.nu 

Ebru Cil 
ecil@wsg.nu 

Anke van Dijken  

T 088 526 0966 

avdijken@wsg.nu 

 
JVV: 

Roderick de Vries 
T 06 83 23 91 55 
r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
 

JBG 

Werner Jonkman (contactpersoon voor de wijken: Noord, Oost/Centrum en Dukenburg) 

T | 06 51 46 39 85 

w.jonkman@jbgld.nl  

Leonie Jacobs (Contactpersoon voor de wijken: Nieuw-west. Oud-west, Lindenholt, Buurtteam 
en Regieteam) 

T 06 52 71 33 29 

l.jacobs@jbgld.nl 

Lisa Vullings (Contactpersoon voor de wijken: Midden, Zuid en Hatert) 
T 06 52 71 33 00 
L.Vullings@jbgld.nl 
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Wijchen 

 

Beleid  

Miranda Thijssen  

T 06 38 07 62 19 

m.thijssen@drutenwijchen.nl 

 
Wijkteam 

Alfred Kip (buiten kantooruren: SEZ) 

T 06 48 27 57 95 

a.kip@drutenwijchen.nl 

https://www.sociaalwijkteamwijchen.nl/contact-en-openingstijden-wijkteam   

T 088 4327 432 

screeners@sociaalwijkteamwijchen.nl  

 
JVV: 

Roderick de Vries 
T 06 83 23 91 55 
r.de.vries@jeugdveiligverder.nl  

 
JBG 

1e Cecile Koops  

T  06 11 90 42 11  

c.koops@jbgld.nl 

2e Wietske Haarman 

T 06 52 71 32 83 

w.haarman@jbgld.nl 
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